
— 18132 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

3640

UCHWA£A Nr X/99/07 RADY POWIATU KO�CIAÑSKIEGO

z dnia 26 wrze�nia 2007 roku

w sprawie: okre�lenia zasad zakupu lub przyjêcia darowizny aparatury i sprzêtu medycznego
oraz ich przeznaczenia i standardu przez Samodzielny Publiczny Zespó³ Opieki Zdrowotnej w Ko�cianie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca
1998r.o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1592 z zmianami) oraz art. 42 ustawy z
dnia 30 sierpnia 1991 r. o zak³adach opieki zdrowotnej (t. j. z
2007 roku Dz.U. Nr 14 poz. 89) Rada Powiatu Ko�ciañskiego
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê zasady zakupu lub przyjêcia darowizny
aparatury i sprzêtu medycznego, zwanymi dalej �wyrobami
medycznymi� oraz ich przeznaczenia i standardu przez Samo-
dzielny Publiczny Zespó³ Opieki Zdrowotnej w Ko�cianie,
zwany dalej �Zespo³em�, dla których Rada Powiatu Ko�ciañ-
skiego pe³ni funkcjê podmiotu, który utworzy³ Zespó³.

§2. 1.Zakup lub przyjêcie darowizny wyrobów medycz-
nych mo¿e byæ dokonane jedynie zgodnie z zasadami prawi-
d³owej i efektywnej gospodarki oraz winno byæ poprzedzone
szczegó³ow¹ analiz¹ ekonomiczn¹.

2. Przedmiotem zakupu lub darowizny mog¹ byæ jedynie
wyroby medyczne spe³niaj¹ce wymagania okre�lone w usta-
wie z dnia 20 kwietnia 2004 roku o wyrobach medycznych i
innych aktach prawnych.

3. Przy zakupie wyrobów medycznych Dyrektor Zespo³u
zobowi¹zany jest stosowaæ przepisy o zamówieniach publicz-
nych.

§3. 1.Zakup lub przyjêcie darowizny wyrobu medycznego
o warto�ci jednostkowej równej lub przekraczaj¹cej 100.000
z³otych brutto (s³ownie: sto tysiêcy z³otych) mo¿e byæ doko-
nywane wy³¹cznie za zgod¹ Zarz¹du Powiatu Ko�ciañskiego
udzielan¹ na wniosek Dyrektora Zespo³u, z zastrze¿eniem, ust.
2.

2. W przypadku, gdy zakup lub przyjêcie darowizny ma
na celu odtworzenie lub wymianê zu¿ytego lub zepsutego
wyrobu medycznego zgoda Zarz¹du Powiatu Ko�ciañskiego
nie jest wymagana.

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, winien zawieraæ:

1) nazwê wyrobu medycznego,

2) koszt zakupu lub warto�æ darowizny,

3) uzasadnienie celowo�ci zakupu lub przyjêcia darowizny,

4) przewidywane wydatki eksploatacyjne,

5) kwalifikacje osób obs³uguj¹cych,

6) planowane miejsce u¿ytkowania,

7) opiniê rady spo³ecznej.

§4. 1.Wyroby medyczne, bêd¹ce przedmiotem zakupu lub
darowizny, winny byæ przeznaczone do udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych lub innych us³ug przewidzianych w statucie
Zespo³u.

2. Zakup lub przyjêcie darowizny wyrobów medycznych
winno mieæ na celu wymianê zu¿ytego wyrobu medycznego,
poprawê jako�ci �wiadczeñ zdrowotnych udzielanych przez
Zespó³ oraz rozszerzenie ich zakresu.

§5. 1.Wyroby medyczne, bêd¹ce przedmiotem zakupu,
winny byæ mo¿liwie najnowszej generacji i spe³niaæ warunki
pozwalaj¹ce na stosowanie technologii medycznych wed³ug
aktualnych osi¹gniêæ wiedzy.

2. Wyroby medyczne, o których mowa w ust. 1, winny w
szczególno�ci posiadaæ:

1) dopuszczenie do stosowania w zak³adach opieki zdrowot-
nej,

2) instrukcjê obs³ugi w jêzyku polskim,

3) okre�lenie warunków zabezpieczenia serwisu gwarancyj-
nego i pogwarancyjnego.

§6. 1.Wyroby medyczne, nabywane w drodze darowizny,
winny byæ sprawne oraz posiadaæ aktualne �wiadectwo do-
puszczenia do stosowania w zak³adach opieki zdrowotnej,
wystawione przez uprawniony podmiot.

2. Przyjêcie darowizny mo¿e nast¹piæ jedynie na podsta-
wie pisemnej umowy zawartej pomiêdzy Dyrektorem Zespo³u
a darczyñc¹.

§7. Traci moc uchwa³a Nr XIX/128/2000 Rady Powiatu
Ko�ciañskiego z dnia 20 czerwca 2000 roku w sprawie okre-
�lenia zasad zakupu i przyjêcia darowizny aparatury i sprzêtu
medycznego.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Ko�ciañskiego oraz Dyrektorowi Zespo³u.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Iwona Bereszyñska

Poz. 3640


